[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  25  мая  2011 года                                                                                            № 30
Об итогах отопительного сезона 2010-2011 г.г.
и плане подготовки к отопительному сезону

2011 - 2012 г.г.

Заслушав информацию администрации МО «Город Гатчина» об итогах отопительного периода 2010 - 2011 годов, руководствуясь Уставом МО «Город Гатчина», совет депутатов МО «Город Гатчина»

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию администрации МО «Город Гатчина» об итогах отопительного сезона 2010-2011 годов.

2. Признать итоги отопительного сезона 2010-2011 годов в МО «Город Гатчина» удовлетворительными.

3. Поручить главе администрации МО «Город Гатчина» Калугину А.Р. в срок до 15 сентября 2011 года обеспечить полную готовность организаций жилищно-коммунального комплекса и жилищного фонда МО «Город Гатчина» к проведению отопительного периода 2011-2012 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, землепользования, градостроительства и экологии.

5. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава МО «Город Гатчина» -

председатель совета  депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                           А.И.Ильин